AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS DO RIO GRANDE DO SUL
Av. Borges de Medeiros, 659 - 13º andar - Bairro Centro - CEP 90020-023 - Porto Alegre - RS - www.agergs.rs.gov.br

CNPJ 01.962.045/0001-00

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 0277972 - C CRED

A Agência Estadual de Regulação dos Serviços Públicos Delegados do Rio Grande do Sul - AGERGS, por meio da Comissão de Credenciamento, após a avaliação dos
documentos apresentados para o credenciamento nos termos do Edital nº 01/2020, cujo objeto é o credenciamento de pessoas jurídicas para a prestação de serviços
técnicos especializados à AGERGS em apoio às atividades de fiscalização técnica e comercial das empresas prestadoras de serviços de abastecimento de água e esgoto
sanitário, torna público que foi DEFERIDO o pedido de credenciamento da empresa EVOLUA Ambiental Engenharia e Arquitetura Ltda, CNPJ 16.697.255/0001-95, para
as atividades de fiscalização técnica, pelo período de 12 (doze) meses, respeitado o período de vigência do edital.

Comissão de Credenciamento

AGERGS

Documento assinado eletronicamente por Daniella Baldasso, Titular da Comissão, em 17/07/2020, às 10:16, conforme Medida Provisória nº 2.200-2/2001.

Documento assinado eletronicamente por Rossana Anzolin, Titular da Comissão, em 17/07/2020, às 10:32, conforme Medida Provisória nº 2.200-2/2001.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Samuel Citolin, Titular da Comissão, em 17/07/2020, às 10:51, conforme Medida Provisória nº 2.200-
2/2001.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.agergs.rs.gov.br/processos/verifica.php informando o código verificador 0277972 e o
código CRC DDBA3319.

001188-39.00/19-5 0277972v2